
喪中につき 

新年のご挨拶は失礼させて

いただきます 
本年 三月に母・村山辰子が永眠いたしました。このコ

ロナ禍で少し遅れはしましたが，この夏に新潟の松之山

（十日町）に，無事納骨できました。 

守は時間講師・部活動指導員・ボランティア，紀子は時

間講師・お茶など，社会参加？をしつつ，今年は少し広

めの体験農園で野菜作りに追われたりもしています。 

体調はといえば，守は大腸ポリープや白内障の手術を

したり，朝晩夫婦そろって血圧計のお世話になったりと，

年相応の過ごし方。(^^ゞ 

ここに，本年中に賜りまし

たご厚情を深謝致しますと

共に，皆様に良き年が訪れま

すようお祈り申し上げます。 

 伊藤守・紀子 2020.12.3 

http://mamoru.la.coocan.jp/ 

     03-3609-0350 

http://mamoru.la.coocan.jp/

